
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЕЙСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
от __17.04.2025__                                                                       № _297_________ 

г.Ейск 
 

О внесении изменения в постановление администрации Ейского 
городского поселения Ейского района от 6 сентября 2012 года   

№ 479 «Oб организации приема граждан должностными лицами 
в администрации Ейского городского поселения Ейского 

района»  
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ        
«О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», 
Законом Краснодарского края от 28 июня 2007 года № 1270-КЗ        
«О дополнительных гарантиях реализации права граждан на обращение в 
Краснодарском крае», Уставом Ейского городского поселения Ейского района 
п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменение в постановление администрации Ейского городского 
поселения Ейского района от 6 сентября 2012 года № 479 «Oб организации 
приема граждан должностными лицами в администрации Ейского городского 
поселения Ейского района», изложив приложение № 1 в новой редакции 
(приложение). 

2. Признать утратившим силу постановление администрации Ейского 
городского поселения Ейского района от 1 апреля 2025 года № 244 «О внесении 
изменения в постановление администрации Ейского городского поселения 
Ейского района от 6 сентября 2012 года № 479 «Об организации приема 
граждан должностными лицами в администрации Ейского городского 
поселения Ейского района». 

3. Отделу по организационной работе администрации Ейского городского 
поселения Ейского района (Пащенко) обеспечить опубликование настоящего 
постановления на официальном сайте «Муниципальный вестник Ейска» 
(municipalnyjvestnik) и размещение на официальном сайте администрации 
Ейского городского поселения Ейского района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 

Исполняющий обязанности главы 
Ейского городского поселения  
Ейского района                                                                                  Д.В. Квитовский 



 ПРИЛОЖЕНИЕ  
к постановлению администрации  

Ейского городского поселения  
Ейского района 

от ___17.04.2025______№ _297____ 
 

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
 

УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации  
Ейского городского поселения 

Ейского района  
от 6 сентября 2012 года № 479 

(в редакции постановления  
администрации  

Ейского городского поселения  
Ейского района 

от _17.04.2025________№ _297____) 
 
 
 

ГРАФИК 
приема граждан главой и заместителями главы  
Ейского городского поселения Ейского района 

 
Подразделение Должность Дата и время 

приема
Администрация 
Ейского городского 
поселения Ейского 
района 

Глава Ейского городского 
поселения Ейского района 

Первая и третья 
среда месяца, с 
14:00 до 17:00 
часов 

Администрация 
Ейского городского 
поселения Ейского 
района 

Заместитель главы Ейского 
городского поселения Ейского 
района (по вопросам жилищно-
коммунального хозяйства, 
санитарной уборки и 
благоустройства)

Вторая пятница 
месяца, с 14:00 
до 16:00 часов 

Администрация 
Ейского городского 
поселения Ейского 
района 

Заместитель главы Ейского 
городского поселения Ейского 
района (по вопросам финансов, 
экономики, культуры и 
молодежной политики, торговли и 
курортов)

Третья пятница 
месяца, с 14:00 
до 16:00 часов 

Администрация 
Ейского городского 

Заместитель главы Ейского 
городского поселения Ейского 

Четвертая 
пятница месяца, 



поселения Ейского 
района 

района (по вопросам земельно-
имущественных отношений, 
муниципального контроля, 
градостроительства и общим 
вопросам)

с 14:00 до 16:00 
часов» 

 
 
 
Исполняющий обязанности  
начальника общего отдела             А.А. Шинковая 


	пост 297
	прил 297

